ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 70 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị Báo cáo viên tháng 7 năm 2022 để thông tin về "Năm đoàn kết hữu nghị Việt

Nam - Lào 2022" và tập huấn công tác dư luận xã hội trong tình hình mới.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối;

- Các đồng chí báo cáo viên, cộng tác viên dư luận xã hội Đảng ủy Khối;

- Cán bộ phụ trách công tác tuyên giáo tại các đảng ủy, chi bộ cơ sở;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Địa điểm: Hội trường số 02 (tầng 4), Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh.

          (Số 39, đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, TP. Hà Tĩnh).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14
h
15 phút, ngày 26 tháng 7 năm 2022 (thứ 3).

Đề nghị: Văn phòng phối hợp Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối chuẩn bị các

điều kiện phục vụ Hội nghị. Đại biểu về tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời

gian quy định (có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, (để biết)

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

      Nguyễn Trọng Vân

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-07-22T15:17:49+0700